
UFRB 
tXA&4 t 

U F B 
1Jnivrsklade Federal do 

Recôncavo da Bahia 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 

Gabinete do Diretor 

ORDEM DE SERVIÇO N° 012 de 25 de fevereiro de 2019. 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Designar os servidores Carlos Frederico Macedo Cortês, Denis Rinaldi Petrucci 
e Renê Medeiros de Souza para, sob a presidência do primeiro, comporem a 
comissão para, no prazo de 60 dias, procederem à apuração do teor da denúncia 
objeto do ofício 04/2019 do Diretório Acadêmico de Engenharia Civil, com base no 
Art.152, do Regimento Geral desta Universidade. 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
Cruz das Almas, 25 se fevereiro de 2019, 

José Vaww  
DIRET 

enfro de 
Fjw o 

1EW71tEC 

UFRB Campus Universitário de Cruz das Almas 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 

Cruz das Almas. Bahia, Brasil. CEP 44.380-000 
Telefone: (75) 3621-9362/4314 / cetecê'i)ufrb.edubr 

www,ufrbedu,b!cetec  


